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prima
Jupík
Pomeranč, 
Cherry cola
bidfood cr
100 ml = 15,56

nowaco
Vlnky do trouby
bidfood cr
100 g = 7,32
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Špekáčkový  
točený salám
kostelecké uzeniny

Gambrinus
Originál 10
světlé výčepní pivo
plzeňský prazdroj
1 l = 29,80

tany
Šumavský sýr
vybrané druhy
tany nýrsko
100 g = 19,89

1590
0,5 l

pro děti

1790
115 ml

novinka

1390
100 g

1790
90 g

1490
0,5 l

Vepřové párky Hot Dog
uzeniny příbram

Písecká 
klobása
maso uzeniny písek

Kuřecí horní stehna
drůbežářský závod klatovy
100 g = 9,42

1390
100 g

doma
Kuchyňské 
utěrky
2vrstvé
moracell
1 ks = 9,95

dle gusta
Kuře
kořenicí přípravek
htc servis
100 g = 33,-

cyrilovy
Brambůrky
solené
Krajči
100 g = 17,90

7Days
Croissant
kakaový, lískooříškový
mondeléz čr
100 g = 24,83

madeta
JČ Tvaroh
polotučný
madeta
100 g = 10,76

cidacos
Pyré 
z pečených 
rajčat
alimpex food
100 g = 4,98

1990
2 ks

990
30 g

2490
1 l

1790
100 g

1490
60 g

2690
250 g

1990
400 g

1890
100 g

49,–
520 g

5490
750 g

Kubík Waterrr
vybrané druhy
maspex czech
1 l = 31,80

hello
Viva
Multivitamín-
-Jahoda,
Mandarinka
linea nivnice
1 l = 24,90



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. Uvedené ceny 
jsou v Kč. V pravomoci prodejce je zúžit kompletní nabídku z tohoto letáku na vybraných prodejnách COOP například z důvodu malé prodejní plochy nebo z jiných důvodů. Prodejce tímto 
upozorňuje zákazníky, že v období konání nabídky nemusí být na prodejně k dispozici kompletní sortiment. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou 
k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

Zavináče
pouze ve vybrané síti prodejen

Uzená krkovice bez kosti
maso uzeniny písek

Tlačenka světlá
maso uzeniny písek

Pařížský salám
Maso west

Klatovský 
šunkový speciál
Maso west

Junior 
mp krásno

dle gusta
Anglická slanina
le & co

Kuřecí steak bez kůže mletý
drůbežářský závod klatovy
100 g = 13,58

2190
100 g

1390
100 g

790
100 g

1590
100 g

1990
100 g

990
100 g

1990
100 g

6790
500 g

apetit
Španělský ptáček
s rýží
bapa
100 g = 18,34

hamé
Plněný paprikový lusk
s rajskou omáčkou a knedlíky
bapa
100 g = 19,98

bobík
Řez s mléčnou 
náplní
s medem, 
s čokoládovou 
polevou
accom czech
100 g = 42,50/39,67

zott
Monte
vybrané druhy
zott
100 g = 14,60

kunín
Termix
vybrané druhy
lactalis cz
100 g = 12,11

krajanka
Tvaroh
na strouhání
alimpex food
100 g = 23,50

Zálesák
Klasik se zeleninou
alimpex food
100 g = 23,92

8990
490 g

8990
450 g

1190
28/30 g

2190
150 g

1090
90 g

3290
140 g

2990
125 g

Vysočina
krahulík-masozávod krahulčí

Bochánek Madrid
krahulík-masozávod krahulčí

1990
100 g

2390
100 g

hollandia
Selský jogurt
ochucený, vybrané druhy
hollandia karlovy vary
100 g = 9,95

dle gusta
Lečo s uzeninou
orkla foods
100 g = 10,10

1990
200 g

4190
415 g

madeta
JČ Salámový sýr uzený
madeta

2190
100 g



Nabídka platí v prodejnách zúčastněných družstev označených logem Coop Jednota nebo Coop Konzum: ZKD Sušice (uvedená nabídka zboží neplatí pro prodejnu 
COOP Konzum Prášily č. p. 79.) • COOP družstvo Plasy • Jednota SD v Tachově • Jednota SD Podbořany • COOP – Jednota Toužim, SD (prodejna č. 156 – Karlovy Vary, nám. Horákové nemá 
v nabídce průmyslové a drogistické zboží z tohoto letáku) • COOP Plzeň, družstvo (prodejna č. 451 Americká 29, Plzeň nemá v nabídce veškerý sortiment).
Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 5, 301 00 Plzeň, www.delex.cz 

bonduelle
Bon Menu 
Mild Tomato
bílé fazole
bonduelle ce
100 g = 8,81

cyrilovy
Pekařské 
tyčinky
solené
krajči
100 g = 16,56

Nový den
Choco Balls
bonavita
100 g = 9,96

Nový den
Čtverečky 
se skořicí
bonavita
100 g = 11,16

Corny Big
vybrané druhy
hero czech
100 g = 31,80/39,75

pez
Hroznový cukr
citron, pomeranč
ed. haas cz
100 g = 35,64

harmony
Papírové kapesníky
Universal, 2vrstvé
shp bohemia
1 ks = 0,20

harmony
Toaletní papír
Soft, 3vrstvý
shp bohemia
1 ks = 8,11

doma
Rukavice latexové
žluté, různé velikosti
u.t.c.
1 pár = 17,90

Biolit Uni
proti lezoucímu 
a létajícímu 
hmyzu
sc johnson
100 ml = 24,98

Chewits
Cola, Jahoda, Ovoce
ed. haas cz
100 g = 43,-

Jupí sirup
jahoda, 
lesní směs
kofola
1 l = 68,43

cellarium 
bisencii
Chardonnay,
Frankovka
zámecké 
vinařství bzenec
1 l = 106,53/114,14

3790
430 g

1490
90 g

2490
250 g

2790
250 g

1590
50/40 g1390

39 g

2990
150 ks

6490
8 ks

1790
1 pár

9990
400 ml

1290
30 g

4790
0,7 l

7990
0,75/0,7 l

bonduelle
Hrášek jemný
PP 130 g
bonduelle ce
100 g PP = 19,92

2590
212 ml

prevital
Kapsička 
pro kočky
vybrané druhy
partner in pet food cz
100 g = 15,18

prevital
Granule 
pro kočky
vybrané druhy
partner in pet 
food cz
1 kg = 78,50

1290
85 g

10990
1,4 g




